
お客様各位

2024年11月吉日

InterBEE2024出展のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、2024年11月13日（水）～ 15日（金）まで千葉県 幕張メッセで開催されます『InterBEE2024 IP PAVILION』
に出展する運びとなりましたのでご案内いたします。

IP PAVILIONブース内に放送局及び中継現場を想定したSMPTE ST 2110（IPネットワークによる映像・音声伝送規格）
放送IPシステムを構築しまして、放送制作の仕組みをご覧いただけます。

今回、弊社はPTP高精度時刻同期スイッチHUBを提供し、各放送機器へPTP信号を供給するポジションを担当致します。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来場ご高覧を頂きたく、ご案内させていただきます。
今後とも弊社製品の倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

PTP高精度時刻同期スイッチHUB
（IP PAVILION動態展示）

IP PAVILION会場のご案内（ホール3）


